
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

 

Uchwała nr 74/XVI 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania finansowego Okręgu Małopolskiego ZHR za 2020 r. 

 

Działając na podstawie § 7, ust. 8c „Regulamin Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu 

Małopolskiego ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje  się  sprawozdanie  finansowe  Okręgu  Małopolskiego  Związku  Harcerstwa  

Rzeczypospolitej sporządzone na dzień 31.12.2020 roku, w którym bilans po stronie aktywów  

i pasywów zamyka się sumą 958 568,44 zł, a rachunek wyników za rok obrotowy  

od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku wykazuje wynik finansowy ogółem w wysokości  

-177 580,88 zł. 

Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:malopolska@zhr.pl

